
Federace motocyklového sportu 

Komise endura 

Zápis z jednání č. 6/24 

 

Místo konání: jednání proběhlo on-line video konferencí  

Přítomní členové komise: Miroslav Haruda, Radek Toman, Martin Prusík, Jiří Žalud, Květa Živná.  

Jednání bylo řádně svoláno předsedou komise osobním pozváním jednotlivých členů a prostřednictvím 
aplikace WhatsApp.  

Jednání bylo zahájeno předsedou komise endura M. Harudou, který přivítal všechny přítomné a 
konstatoval usnášeníschopnost komise. 

 

Komise obdržela dvě žádosti o výjimku z rozhodnutí komise povinné účasti na soutěži Open MČR 
Enduro 24.-25.8.2024 ve Mšeně, pro jezdce pobírající reprezentační dotaci.  (zápis komise 2/24) 

Žádost Jaroslava Kalného se zamítá. Účast na jiném závodě mimo ME a MS není dostatečný. 

Žádost Václava Nedvěda se schvaluje.  Důvodem je pracovní vytížení, které znemožňuje účast. 

 

 

 

20.8. 2024                                                                                                     Miroslav Haruda v.r.           
                    Předseda Komise endura 

 


